
ZARZĄDZENIE NR 235/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie informacji rocznej z wykonania budżetu Gminy Zambrów za 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się roczną informację z wykonania budżetu Gminy Zambrów za 2021 r, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację należy podać do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
Urzędu Gminy Zambrów i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCD4DC5-0319-4A19-88D0-F49D05CA180D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 235/VIII/22 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 28 marca 2022 r. 

INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2021 R. 

a)  

DOCHODY 2021 r. 

NAZWA PLAN DOCHODY WYKONANE 

Dochody 50 632 744,04 58 267 487,34 

RAZEM 50 632 744,04 58 267 487,34 

WYDATKI 2021 r. 

NAZWA PLAN WYDATKI WYKONANE 

Wydatki 58 541 856,04 50 428 114,99 

RAZEM 58 541 856,04 50 428 114,99 

NADWYŻKA/DEFICYT 2021 r. 

NAZWA PLAN  WYKONANE 

Nadwyżka/deficyt - 7 909 112,00 7 839 372,35 

RAZEM - 7 909 112,00 7 839 372,35 

b) Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 – 683 176,13 zł; 

c) Kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych – 0,00 zł; 

d) Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego – 59 841,51 zł; 

e) Kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – 135 111,67 zł; 

f) Udzielone poręczenia i gwarancje – 0,00 zł. 

Na podstawie art. 37 ust. z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), Wójt Gminy 
Zambrów podaje do publicznej wiadomości: 1 wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielił 
odroczeń, umorzeń lub rozłożył spłaty na raty w kwocie przewyższającej 500,00 zł w 2021 r: 

L.p. Nazwisko i imię (nazwa) podatnika 
 

Kwota 
 

Rodzaj 

 
Umorzenia: 

 

1. Jan Wdziękoński 
1 383,60 należność 

podatkowa 

2. Barbara Leszczyńska-Szmist 
1 450,00 należność 

podatkowa 

3. Helena Czartoszewska 
2 649,80 należność 

podatkowa 
Razem:       5 449,80 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCD4DC5-0319-4A19-88D0-F49D05CA180D. Podpisany Strona 1



Rozłożenie na raty: 

1. Krystyna i Jan Święcki 54 723,00 należność 
podatkowa 

2. Jan Wdziękoński 11 498,70 należność 
podatkowa 

Razem:      66 221,70 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 r.: 

1. Robert Polak 
2. Piotr Lasocki 
3. Damian Rogowski 
4. Mirosław Choromański 
5. Krzysztof Kaczyński 
6. Zbigniew Brzozowski 
7. Barbara Skarzyńska 
8. Irena Rakowska 
9. Radzisław Zaremba 
10. Marek Wierzbicki 
11. Stanisław Zaniewski 
12. Marcin Brajczewski 
13. Jan Janczewski 
14. Sławomir Kozłowski 
15. Remigiusz Zalewski 
16. Arkadiusz Jastrzębski 
17. Marianna Jabłonowska 
18. Piotr Krajewski 
19. Grzegorz Mioduszewski 
20. Mirosław Choromański 
21. Genowefa Iwanowska 
22. Anna Dąbrowska 
23. Piotr Śledziewski 
24. Podlaska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy 
25. Bursa Szkolna Nr 1 w Zambrowie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCD4DC5-0319-4A19-88D0-F49D05CA180D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera c
	Zalacznik 1 Litera d
	Zalacznik 1 Litera e
	Zalacznik 1 Litera f


		2022-03-29T07:53:03+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




